CERTIDÃO



Certifico que a publicidade deste foi realizada por afixação no Quadro de aviso Desta Câmara Municipal, em local visivel ao público, a partir desta data, para conhecimento de todos.

Em: 02 | 01 | 2023

Luana Chagas de Santana

PODER LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA Nº 38 DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

Concede Gratificação Assessor de Serviço Parlamentar da Câmara Municipal Simão Dias - SE, CC-03.

O **Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias**, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições Legais, **resolve**:

Art. 1º- Conceder ao Sr. Marcos Adriano Ferreira de Menezes, maior, capaz, casado, portador do RG. 3.473.430-9 SSP/Se, CPF 058.331.475-90 e PIS 164.32885.21-4, nascido em 10/06/1994, residente na Estrada Velha, 655, Centro, Simão Dias/SE, Gratificação de 100% (cem por cento), a partir desta data.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe, ao 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2023 (dois mil e vinte e três).

ROGERIO ALMEIDA NUNES PRESIDENTE



walkala bidanga erm daktaga probator akiro, r

CEL DE LEGIS DE LOS LES COMPANS DE LES COMPANS DE LE COMPA

Control of Armental also a separate to the control of the control

The Land Age of Grand Advisor Standard Manager 18 of Addition of the Land Age of the Standard Age of the S

Fig. 1. And Annual State of the State of

บานเลงในปากราช เมื่องใช้ปาก เดือน แล้ว ก็การเล่นให้เกิดให้เป็นได้ ที่ "เรื่อนได้"

arragista sina akumata na mini

enter of the entertine with a wind of the entertine of th

este vereniste et controlor Elektrologie